

PROTOKÓŁ Nr 37/11
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 13 września 2011 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Minkina Roman	- Starosta
Kiepusa Henryk	- Wicestarosta
Biernacki Maciej	- Członek Zarządu Powiatu
Borecki Józef	- Członek Zarządu Powiatu
Gworys Małgorzata	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu

Osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Wykaz spraw 37 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.

Ref. Starosta

2. Uchwały Zarządu Powiatu:

- 2.1. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pn. „Nowe perspektywy” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Ref. Małgorzata Szymanek
Dyrektor PUP Kłobuck



2.2. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pn. „Inwestuję w siebie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Ref. Małgorzata Szymanek
Dyrektor PUP Kłobuck

2.3. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pn. „Droga do kwalifikacji” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Ref. Małgorzata Szymanek
Dyrektor PUP Kłobuck

3. Prośba Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku o zwiększenie budżetu komendy w 2012 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem terenowym

Ref. Zbigniew Zych
Naczelnik Wydziału Or

4. Prośba Dyrektora ZS Nr 1 w Kłobucku o finansowanie od roku szkolnego 2011/2012 zajęć na basenie dla uczniów Zespołu

Ref. Maciej Biernacki
Naczelnik Wydz. EKZ

5. Sprawy różne

Ustalenia 37 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 13 września 2011 roku.

Ad. 1.

Przyjęto wykaz spraw 37 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 2.1.

Pani Małgorzata Szymanek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pn. „Nowe perspektywy” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada zatwierdzenie do realizacji przygotowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku projekt konkursowy pn. „Nowe perspektywy” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla

wszystkich" Działania 6.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Dodała, że projekt jest w 100% dofinansowywany przez Unię.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 198/2011 z dnia 13 września 2011 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pn. „Nowe perspektywy” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku.

Ad. 2.2.

- Pani Małgorzata Szymanek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pn. „Inwestuję w siebie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada zatwierdzenie do realizacji przygotowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku projekt konkursowy pn. „Inwestuję w siebie” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działania 6.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Dodała, że projekt jest w 100% dofinansowywany przez Unię.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 199/2011 z dnia 13 września 2011 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pn. „Inwestuję w siebie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku.

Ad. 2.3.

Pani Małgorzata Szymanek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pn. „Droga do kwalifikacji” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada zatwierdzenie do realizacji przygotowany przez Powiatowy Urząd Pracy

w Kłobucku projekt konkursowy pn. „Droga do kwalifikacji” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działania 6.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Dodała, że projekt jest w 100% dofinansowywany przez Unię.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 200/2011 z dnia 13 września 2011 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pn. „Droga do kwalifikacji” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku.

Ad. 3.

Pan Zbigniew Zych – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego przedstawił Zarządowi prośbę Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku o zwiększenie budżetu komendy w 2012 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem terenowym.

Wyjaśnił, że Komendant zwrócił się o zabezpieczenie kwoty 80.000 zł na zakup samochodu. Całkowity koszt zakupu planowanego auta wynosi około 650.000 zł, z czego Komendant zobowiązał się do zgromadzenia 50% środków pozabudżetowych wartości sprzętu.

Pani Skarbnik wyjaśniła, że Starostwo Powiatowe nie ma możliwości dofinansowania Komendy.

Pan Józef Borecki – członek Zarządu dodał, że każda z gmin Powiatu Kłobuckiego posiada Ochotnicze Straże Pożarne, zwracając przy tym uwagę, że Gmina Kłobuck niechętnie dofinansowuje Komendę.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ powiedział, że wolałby żeby Powiat doposażył jednostki ochotnicze straży, zwracając przy tym uwagę, że to właśnie Gmina Kłobuck powinna mieć znaczący wkład w dofinansowaniu zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej.

Pani Małgorzata Gworys – członek Zarządu, zwróciła uwagę, że jeśli Powiat miałby problem w związku z dofinansowaniem zakupu samochodu to przychyła się do opcji nie dofinansowywania.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią wniosku.

Sprawa dofinansowania zakupu samochodu zostanie przedstawiona na najbliższym spotkaniu Starosty z Wójtami i Burmistrzami Gmin Powiatu Kłobuckiego.

Ad. 4.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi prośbę Dyrektora ZS Nr 1 w Kłobucku o finansowanie w miesiącu październiku, listopadzie i grudniu zajęć na basenie dla uczniów Zespołu. Dodał, że przedmiotowy wniosek był tematem 15 posiedzenia Zarządu w dniu 10 marca 2011 roku. Podkreślił, że w ZS Nr 1 jest obecnie około 800 uczniów, a Zespół nie dysponuje zapleczem sportowym. Uznając wniosek za w pełni uzasadniony, zawnioskował o przesunięcie środków w budżecie na powyższy cel. Pani Skarbnik zwróciła uwagę na racjonalne wydatkowanie środków z powodu dużych braków środków finansowych w oświacie.

Starosta dodał, że nie jest przeciwny prowadzeniu zajęć wychowania fizycznego na basenie tylko analizując sugestię Pani Skarbnik należy w tym momencie ograniczyć wydatki.

Powyższy wniosek Starosta poddał pod głosowanie.

- Głosów „za” - oddano 3
- Głosów „przeciw” - oddano 0
- Głosów „wstrzymujących się” - oddano 2

Ustalenie:

Zarząd pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby i postanowił dofinansować zajęcia na basenie kwotą 3.000 złotych (słownie: trzy tysiące zł 00/100 gr).

Zobowiązano Panią Skarbnik do przygotowania uchwały w sprawie zmian w budżecie.

Ad. 5. Sprawy różne.

- 1) Pan Henryk Kiepora – Wicestarosta zaproponował rozważenie możliwości przystąpienia przez Starostwo Powiatowe do częstochowskiego klastera gospodarczego, który będzie się zajmował m. in. organizacją transportu i komunikacji.

Ustalenie:

Zobowiązano Pana Henryka Kieporę – Wicestarostę do przygotowania informacji oraz projektu uchwały w przedmiotowej sprawie i przedstawienia na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu.

- 2) Pan Józef Borecki – członek Zarządu, zwrócił się z zapytaniem jak przebiegają prace przy budowie boiska ORLIK 2012. Na co Starosta odpowiedział, że obecnie prace trwają 24 godziny na dobę.

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

ZARZĄD POWIATU W KŁOBUCKU

1. Roman Minkina

2. Henryk Kiepora

3. Maciej Biernacki

4. Józef Borecki

5. Malgorzata Gwaryn